[image: ]
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59
	tel. 47 701 31 03	  faks:47 701 20 02


Radom, dnia 29.05.2024 r.

Egz. poj.

WYKONAWCY


WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ nr 1 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  prowadzonego w trybie podstawowym 
z możliwością prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwana dalej ustawą Pzp 
w przedmiocie zamówienia:
[bookmark: _Hlk142469398]Zakup wraz z dostarczeniem materiałów informatycznych i eksploatacyjnych do sprzętu komputerowego dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego z podziałem na zadania nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8.

Nr wew. postępowania 25/24 (ID 930379)
Nr ogłoszenia o zamówieniu: 2024/BZP 00332874/01 



Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) w odpowiedzi na pytania wniesione w przedmiotowym postępowaniu udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści SWZ. 
[bookmark: bookmark3]
Pytanie 1:
Proszę o wyjaśnienie Zadanie nr 6 poz. 1 Bateria BIOS - czy Zamawiający wymaga baterii CR2023 
z kabelkiem i wtyczką czy ma to być sama bateria CR2032?
Odpowiedź 1:
Zamawiający wyjaśnia, że w Zadaniu nr 6, poz. 1 Bateria BIOS wymaga samej baterii CR2032. 

Pytanie 2:
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1,poz. 3 Dysk SSD M.2 2280 NVMe.
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny dysk NVMe zgodny z kluczem M? Klucz B+M to cecha
charakterystyczna dla dysków z interfejsem SATA. Natomiast niemal wszystkie dostępne na rynku dyski zinterfejsem PCI-E x4 posiadają klucz M.
Czy w przypadku ewentualnego braku zgody na klucz M, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie
zestawu składającego się z dysku NVMe z kluczem M i dodatkowego adaptera B+M.
Odpowiedź 2:
Zamawiający wyjaśnia, że dla zadania nr 1, poz. 3 wymaga dysku M.2 z kluczem B+M 
o interfejsie SATA.
W związku z powyższym zamawiający dokonuje zmiany opisu pozycji numer 3 dla zadania nr 1 na następującą treść:
Dysk SSD M.2 2280 SATA  
Format dysku: M.2 2280
Interfejs: SATA
Pojemność dysku: min 128 GB
Klucz B+M
Gwarancja min.24m-ce.

W związku z dokonaną zmianą treści SWZ, zamawiający wprowadza NOWY ZMIENIONY załącznik nr 1.1 do SWZ, tj. NOWY ZMIENIONY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (wykaz/cennik asortymentowo – ilościowy) dla zadania nr 1 uwzględniający zmiany treści SWZ.

Pytanie 3:
Czy w zadaniu 3 długość Przewodu USB-C -USB-C – m (ładowanie i transmisja danych) z pozycji 20 ma wynosić 1m? 
Odpowiedź 3:
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga Przewód USB-C-USB-C – 1 m (ładowanie i transmisja danych). W związku z powyższym zamawiający dokonuje zmiany opisu pozycji numer 20 dla zadania nr 3 na następującą treść:
Przewód USB-C-USB-C – 1 m (ładowanie i transmisja danych).

W związku z dokonaną zmianą treści SWZ, zamawiający wprowadza NOWY ZMIENIONY załącznik nr 1.3 do SWZ, tj. NOWY ZMIENIONY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (wykaz/cennik asortymentowo – ilościowy) dla zadania nr 3 uwzględniający zmiany treści SWZ.


W związku z publikowanymi wyjaśnieniami  i zmianami treści SWZ zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 przedłuża termin składania ofert na dzień 04.06.2024 r. do godziny 11:00.

W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy treści SWZ:
w Rozdziale X pkt 1 jest zapis:
„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia  02.07.2024 r.”
zmienia się na zapis:
„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia  03.07.2024 r.”

w Rozdziale XIV pkt 8 jest zapis:
„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 03.06.2024 r.
do godziny 11.00 ”.
zmienia się na zapis:
„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 04.06.2024 r.
do godziny 11.00.”

w Rozdziale XV pkt 1 jest zapis:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.06.2024 r. o godzinie 11:05 za pośrednictwem Platformy.
zmienia się na zapis:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.06.2024 r. o godzinie 11:05 za pośrednictwem Platformy.


Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nr 1 wraz z NOWYM ZMIENIONYM załącznikiem nr 1.1 do SWZ - tj. NOWY ZMIENIONY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (wykaz/cennik asortymentowo – ilościowy) dla zadania nr 1 oraz z NOWYM ZMIENIONYM załącznikiem nr 1.3 do SWZ - tj. NOWY ZMIENIONY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (wykaz/cennik asortymentowo – ilościowy) dla zadania nr 3 opublikowano w dniu 29.05.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania mieszczącej się pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
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